

Dodavatel: František Pučan
 Dřínov 46 768 33 Morkovice
 tel. 738 222 222

Příloha č.1

Finanční Úřad Kroměříž- malby chodeb

Objekt	pol.	popis	MJ	počet MJ	Kč/Mj	Celkem
Přízemí			m2			0
chodba+kuch.1 ks	1.	Malba bílá disperzní omyv.tř.3.Zero Maister Din 2x nátěr	m2	245	60	14700
1.Patro			m2			0
Vstup ch.+vestibul	2.	Malba bílá disperzní omyv.tř.3.Zero Maister Din 2x nátěr	m2	550	60	33000
Chodba kanc.	3.	Malba bílá disperzní omyv.tř.3.Zero Maister Din 2x nátěr	m2	168	60	10050
Kuchyně 3ks	4.	Malba bílá disperzní omyv.tř.3.Zero Maister Din 2x nátěr	m2	149	60	8940
2.Patro			m2			0
chodby:	5.	Malba bílá disperzní omyv.tř.3.Zero Maister Din 2x nátěr	m2	468	60	28080
Kuchyně 2ks	6.	Malba bílá disperzní omyv.tř.3.Zero Maister Din 2x nátěr	m2	153	60	9180
3.Patro			m2			0
chodba kanc.	7.	Malba bílá disperzní omyv.tř.3.Zero Maister Din 2x nátěr	m2	182	60	10920
Kuchyně 1ks	8.	Malba bílá disperzní omyv.tř.3.Zero Maister Din 2x nátěr	m2	60	60	3600
Ostatní:			m2			0
	9.	Odstranění nesoudržných maleb, vyspravení děr, spár tmelem	cca			3000
	10.	Zakrytí podlah, nemalovaných ploch, nábytku, úklid zameteím	cca			1500
	11.	Náhrady za použitý materiál ,tmely Semin 86, akrylový tmel, folie zakrývací, pásy olepovací	cca			2000
Cena celkem						124970
Uvedená cena je bez DPH						

Akce: Finanční Úřad Kroměříž - malby chodeb- příčných (navíc)

Objekt	pol.	popis	MJ	počet MJ	Kč/Mj	Celkem
Přízemí			m2			0
	1.	Malba bílá disperzní omyv.tř.3.Zero Maister Din 2xnátěr	m2	151	60	9060
1.Patro			m2			0
	2.	Malba bílá disperzní omyv.tř.3.Zero Maister Din 2xnátěr	m2	90	60	5400
2.Patro			m2			0
	3.	Malba bílá disperzní omyv.tř.3.Zero Maister Din 2xnátěr	m2	90	60	5400
3.Patro			m2			0
	4.	Malba bílá disperzní omyv.tř.3.Zero Maister Din 2xnátěr	m2	90	60	5400
Ostatní			m2			0
	5.	Odstranění nesoudrž. maleb, vyspravení děr, spár tmelem	cca			2000
	6.	Zakrytí podlah, nemalovaných ploch, nábytku, úklid zametením	cca			1000
	7.	Náhrady za pouz. materiál při HZS-tmel, folie zakrývací, pásy olepovací	cca			1000
Celkem						29260

poznámky: 1. Cena bez DPH.
 2. V nabídce není zahrnuta malba tónovaných stěn

Cena celkem **154230**